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Raision Jumpparit on reilu ja reipas, 35-vuotias luova ja rohkea raisiolainen liikuntaseura. Raision Jumpparit on 
innovatiivinen ja aktiivinen seura, joka tekee toiminnallista ja antoisaa yhteistyötä useiden lähialueiden toimijoiden 
kanssa. Seuran kilpalajeja ovat joukkuevoimistelu, telinevoimistelu, tanssi, rytminen voimistelu ja kilpa-aerobic. Kilpalajien 
lisäksi Raision Jumpparit tarjoaa laadukasta harrasteliikuntaa lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille eri liikuntalajeissa, 
esim. Freegym, parkour, baletti, cheerleading, perheliikunta sekä ryhmäliikunta. Raision Jumpparit järjestää jäsenilleen 
myös erilaisia kursseja ja leirejä. Jäsenmäärältään (lähes 1000 vuonna 2022) Raision Jumpparit on Raision suurin 
urheiluseura ja kuuluu Suomen Voimisteluliiton suurimpiin seuroihin.  

Raision Jumpparit on valittu Olympiakomitean lasten ja nuorten, sekä aikuisten liikunnan Tähtiseuraksi ja saanut erityistä 
tunnustusta ja huomiota mm. edelläkävijän roolistaan, seuran hyvistä sisäisistä käytänteistä sekä palkitsemiskulttuurista 
ja yhteistyökyvystä. Raision Jumpparit valittiin vuoden 2017 valtakunnallisen urheilugaalan vuoden 
urheiluseuraäänestyksen finalistiviisikkoon. Vuonna 2019 Raision Jumpparien upea työ palkittiin Olympiakomitean 
valtakunnallisella Vuoden lasten liikunnan Tähtiseura-palkinnolla. Palkinnon sanoin ”Raision Jumpparit on seura, joka 
edistää esimerkillisellä tavalla lasten ja nuorten toimintaa. Seuran toiminta mahdollistaa lapsille monipuolisen ja 
innostavan harrastamisen, kustannukset eivät ole este harrastamiselle ja seura on yhteistyöhaluinen toimintaympäristön 
muiden toimijoiden kanssa. 

Reilu, Reipas ja Riemukas - Raision Jumpparit 
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Vuosikertomus 2022 

Raision Jumpparit juhli vuoden 2022 aikana 35-vuotista taivalta – niin juhlanäytöksen tunnelmassa kuin 

laadukkaan perustoiminnan äärellä. 

Haastavien koronavuosien jälkimainingeissa Raision Jumpparit katsoo tulevaisuuteen kasvuodotuksin. 

Jäsenmäärä vuonna 2022 oli 983, jonka odotetaan vuoden 2023 aikana kasvavan koronapandemian rasittamiin 

edeltäviin vuosiin verrattuna. Jäsenmäärän kasvattaminen ja vakiinnuttaminen onkin seuralle tärkeä 

keskittymisalue perintönä vuodesta 2022. Hyvällä tasolla oleva jäsenmäärä on tärkeässä asemassa 

taloudellisten tavoitteiden saavuttamisessa. Laadukas perustoiminta taas on avain nykyjäsenten 

sitouttamiseen ja uusien jäsenten saamiseen. 

Seuran päivittäisen toiminnan pyöriä piti pyörimässä RaJun toimiston tehokaksikko seurakoordinaattori Laura 

Häkkilä ja erityisesti taloushallinnon tehtäviä tuntiperusteisesti hoitava Nina Litja. Lisäksi seurassa toimii 

liikuntatuntien vetäjinä kymmeniä ohjaajia. Hallituksen jäsenet pysyivät samoina. Roolituksessa tapahtui 

muutamia muutoksia loppuvuodesta. Teija Koskinen jätti puheenjohtajan tehtävänsä jatkaen hallituksen 

jäsenenä ja seuraajaksi valittiin Vilma-Riina Koppanen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Katariina Kiviluoto. 

Raision Jumppareiden toiminnassa esimerkiksi työsuhteen tai luottamustehtävän kautta mukana olevia 

henkilöitä kutsutaan seuratouhukkaiksi. Heitä on toiminnassa mukana n. 90. RaJula eli seuran oma salitila on 

seuran toiminnan tärkeä tukikohta. Vuonna 2022 nähtiin myös oman toimitilan haastavat puolet niin 

käyttöasteen kuin kustannusten osalta. Hienoa on, että tilassa aloitti PT-yritystoimintaa pyörittävä yritys 

alivuokralaisena. 

Raision Jumppareissa edulliset harrastamisen kustannukset ovat perinteikäs ja vaalittu valinta, päätöksentekoa 

ohjaava tekijä. Haluamme osaltamme pitää tästä huolta, vaikka ikävät maailmantapahtumat värittivätkin 

vuotta 2022 nostaen seuratoimintaakin koskevia kustannuksia niin sähkökriisin kuin inflaation kautta. 

Kustannusten nouse tuntui erityisesti palkka- ja toimitilakustannuksissa ja asetti painetta kausimaksujen 

nostolle. 

Tapahtumat olivat tärkeä osa seuran toimintaa myös vuonna 2022.  Perinteisen kevätnäytöksen lisäksi 

syyskauden lopulla järjestettiin 35-vuotisjuhlanäytös. Näytöksen jälkeen juhlintaa jatkettiin juhlaristeilyllä 

seuratouhukasporukan voimin. RaJun valmennusryhmät osallistuivat vuoden aikana ahkerasti kilpailuihin 

ympäri Suomen. Isomman osallistujajoukon iloinen tapahtuma oli kesäkuussa Tampereella järjestetty 

Gymnaestrada, johon RaJulaisia lähti useasta eri lajista, niin kilpailemaan kuin esiintymään perinteikkäissä 

kenttänäytöksissä. Juhlavuoden tempauksena päätettiin myös panostaa Raision Jumppareille tärkeään 

teemaan: heikoimmassa asemassa olevista huolehtiminen. Näin ollen tehtiin päätös tarjota yhteistyössä 

Pelastakaa Lapset ry:n Raision paikallisjaoston kanssa anonyymilla järjestelyllä mahdollisuutta maksuttomaan 

harrastuskauteen (kevät- tai syyskausi vuonna 2023) sitä tarvitseville lapsille. 

Raision Jumpparit pitää seurojen välistä yhteistyötä hyvin merkityksellisenä. Yhteistyötä tullaan tekemään 

jatkossakin aktiivisesti eri tahojen sekä sisarseurojen kanssa, kun tarvetta ja tilaisuuksia on. Vuoden 2022 

aikana pitkä ja menestyksekäs yhteistyö NVO:n kanssa yhteistyöjoukkue Mineidan kohdalla tuli päätökseen. 

Turun Liikuntaseura jatkoi läheisenä kumppanina erityisesti rytmisen voimistelun saralla. 
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1. Toiminnan tarkoitus  

Raision Jumpparit on reilu, reipas ja riemukas raisiolainen urheiluseura. Seuran toiminnan tarkoituksena oli 

lisätä liikunnan harrastamista ja sen tuottamaa iloa lasten, nuorten, aikuisten ja perheiden keskuudessa monin 

eri tavoin ja tavoittein.  Raision Jumpparit järjesti monipuolisia ja laadukkaita harraste- ja kuntoliikuntatunteja 

jäsenistölleen ja muille seuran tuottamasta toiminnasta kiinnostuneille. Seura tarjosi polun myös kilpaurheilun 

pariin useissa voimistelulajeissa: joukkuevoimistelussa, telinevoimistelussa, rytmisessä voimistelussa, kilpa-

aerobicissa ja tanssissa. Raision Jumppareissa on ilo liikkua, kasvaa, oppia ja menestyä - niin harrastajana, 

kilpailijana, ohjaajana ja valmentajana kuin myös muissa seuran tehtävissä.  

 

Raision Jumpparien toimintaa ohjasivat seuran arvot - reiluus, reippaus ja riemukkuus.  

 

RaJu on REILU: Raision Jumpparin toimintaa ohjasivat yhdessä sovitut pelisäännöt. Pelisäännöt on laadittu niin 

kaikille seuran jäsenille yhteisesti, kuin myös ohjaajille ja valmentajille sekä kilpavalmennuksessa mukana 

oleville ryhmille erikseen. Pelisäännöissä keskeisiä arvoja ovat lapsuuden kunnioittaminen, tasavertaisuus ja 

urheilullisuus. Seuratouhukkaiden vapaaehtoinen ja ansiokas työ huomioitiin mm. kiittämällä, palkitsemalla ja 

tarjoamalla erilaisia kouluttautumismahdollisuuksia. 

 

RaJu on REIPAS: Raision Jumpparit tarttui tämän päivän suureen kysymykseen, koko kansan liialliseen 

liikkumattomuuteen, reippain ottein: RaJu tarjosi ennen muuta hauskaa ja monipuolista yhdessä tekemistä 

liikunnan keinoin koko perheelle. Liikunnan pariin tuleminen oli helppoa ja kaikille avointa. 

 

RaJu on RIEMUKAS: Liikunnan ilo oli yksi keskeisimmistä arvoista koko Raision Jumpparien toiminnassa. 

Kaikessa seuran toiminnassa oli riemukas meininki, josta sai energiaa sekä hyvää oloa ja hyvää mieltä. 
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2. Toiminnan mittarit 

 

 

Raision Jumpparien jäsenmäärän kehitys vuosina 1988-2022 

 

Vuoden 2022 kokonaisjäsenmäärä nousi hieman edellisestä vuodesta. Covid-19 pandemia, rajoitukset ja 

poikkeusolojen luoma epävarmuus vaikuttivat jäsenmäärän hyvin alkaneeseen kasvuun epäsuotuisasti vuosina 

2020-2021. Vuoden 2022 syyskaudesta lähtien on ollut nähtävissä käänne positiivisempaan suuntaan, kun 

ihmiset ovat uskaltaneet jälleen enenevissä määrin tulla liikkumaan yhdessä.  

Raision Jumpparit on ollut parhaimmillaan Voimisteluliiton 17. suurin seura. Tällä hetkellä jäsenmäärä ei riitä 

liiton 20 suurimman seuran joukkoon. Jäsenmäärältään Raision Jumpparit on Raision suurin seura. 

 

3. Taloussuunnitelman toteutuminen  

Raision Jumpparien vuoden 2022 talousarvio toteutui -2665,36 euroa alijäämäisenä. Varsinaisen toiminnan 

tuotot olivat arvioitua suuremmat, 257 407 euroa. Kausimaksu- ja jäsenmaksutuotto vuodelta 2022 oli noussut 

edellisvuodesta 214 093 euroon ja oli reilusti arvioitua 170 000 euroa suurempi. 

Avustuksia, mm. kaupungin seuralle kohdentamaa tukea seura sai yhteensä 11 519 euron edestä, mikä oli 

arvioitua 27 000 euroa huomattavasti vähemmän. Varainhankinnan tuottoa saatiin kerättyä 31 795 

euroa. Henkilöstökulut sivukuluineen olivat 132 611 euroa eli arvioitua 158 000 euroa reilusti vähemmän. 

Tähän vaikuttaa toimiston palkkakulujen pienentyminen aiemmista vuosista. Vuosina 2018-2020 toimistolla 

työskenteli kaksi kokoaikaista kuukausipalkkaista työntekijää, kun vuonna 2022 kaksi tuntityöntekijää tekivät 

yhteensä keskimäärin yhden kokoaikaisen työntekijän tuntimäärän. Kilpailu- ja tapahtumakulut nousivat 

arvioitua huomattavasti suuremmiksi, mikä osaltaan vaikuttaa alijäämäiseen tulokseen. Tilinpäätös 2022 (Liite 

1). 
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4. Kokoukset ja hallinto  

Seuran talouden seurannasta vastasi ensikädessä seuran hallituksen jäsenistö. Hallitukseen kuului 

puheenjohtajan lisäksi varapuheenjohtaja, sihteeri sekä hallituksen muut jäsenet. Toiminnan toteutuksesta 

sekä taloushallinnon tehtävien toteuttamisesta vastasivat seuran toimiston työntekijät. Toimistolla työskenteli 

kaksi tuntityöntekijää: seurakoordinaattori Laura Häkkilä ja hallintoassistentti Nina Litja. Työtehtävät oli jaettu 

niin, että taloushallinto oli kokonaisuudessaan Litjan vastuulla, muiden toimiston tehtävien ollessa 

seurakoordinaattorin vastuualuetta. Toimiston kaikki työntekijät ovat osallistuneet hallituksen kokouksiin 

ilman äänioikeutta. 

Hallitus kokoontui keskustelemaan ja päättämään seuran ajankohtaisista asioista noin kerran kuukaudessa. 

Vuoden 2022 aikana hallitus kokoontui yhteensä 9 kertaa. Sihteeri kirjoitti kokouksista pöytäkirjat, joihin oli 

koottu kokouksessa läpikäydyt asiat ja kokonaisuudet sekä tehdyt päätökset, jotka hallituksen jäsenet 

allekirjoittivat.  

Lisäksi seuralla oli kaksi sääntömääräistä vuosikokousta. Kokousten paikat ja tarkemmat ajankohdat määräsi 

seuran hallitus. Vuosikokouksissa hyväksyttiin myös edeltävän toimintakauden jäsenet. Kaikki seuran jäsenet 

olivat tervetulleita vuosikokouksiin, joista heille ilmoitettiin yhdistyslain mukaisesti kaksi viikkoa ennen 

kokousta.  

Seuran syyskokouksessa 8.12.2022 hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Vilma-Riina Koppanen. 

Valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Erovuorossa olivat Katariina Kiviluoto, Hanna Rantanen, Miia 

Rauhanen ja Laura Vuorio. Erovuoroiset valittiin uudelleen. Katariina Kiviluoto, Vilma-Riina Koppanen, Teija 

Koskinen, Kaisa Kuikka, Nina Litja, Hanna Rantanen, Miia Rauhanen, Julia Uimonen, Meiju Vuorela ja Laura 

Vuorio vastaavat hallitustyöskentelystä.  

 

Vastuuroolit jaettiin hallituksen jäsenten kesken seuraavasti: (suluissa vuosi, jolloin hallitustyöskentely alkanut) 

Vilma-Riina Koppanen, puheenjohtaja (2012) 

Katariina Kiviluoto, varapuheenjohtaja (2011) 

Miia Rauhanen, sihteeri (2006)  

Kaisa Kuikka, (2000) 

Meiju Vuorela, (2011) 

Hanna Rantanen, (2017) 

Laura Vuorio, (2017) 

Teija Koskinen, (2018) 

Nina Litja, (2018) 

Julia Uimonen, (2020) 
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5. Toimintalinja 

 

5.1 Pelisäännöt ja työsääntö 

Raision Jumppareilla oli käytössään yhteiset seuran sisäiset, kaikkia toimijoita koskevat pelisäännöt. Näiden 

yleisten pelisääntöjen lisäksi on luotu omat pelisäännöt ohjaajille ja valmentajille (sis. sosiaalisen median 

pelisäännöt), jumppareille ja vanhemmille sekä varainhankinnan pelisäännöt valmennusryhmille, joita myös 

noudatettiin. Seura pitää yhdessä sovittuja pelisääntöjä ja niihin sitoutumista tärkeänä: ne lisäävät toiminnan 

läpinäkyvyyttä ja selkiyttävät toimintatapoja. Pelisäännöt ovat kirjattu kaikille avoimesti luettaviksi seuran 

nettisivuilta.  

Yleisten pelisääntöjensä mukaan Raision Jumpparit piti huolen siitä, että jäsenet saivat luvatun määrän 

harjoituskertoja ammattitaitoisen ohjaajan ohjaamana. Mahdolliset peruutukset ym. ikävät yllätykset pyrittiin 

pitämään minimissään. Pelisääntöjensä mukaan seura sitoutui järjestämään korvaavat jumppakerrat 

peruuntuneiden tuntien tilalle. Jäsen taas sitoutui pelisääntöjen kautta huolehtimaan omista maksuista, 

peruutuksista, vakuutuksista ja ym. oleellisista asioista jumppakaudelle ilmoittautuessaan.  

Ohjaajat ja valmentajat sitoutuivat noudattamaan ohjaajien ja valmentajien yhteisiä pelisääntöjä 

työsopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä. Ohjaajat ja valmentajat toimivat seuran keulakuvina, mikä 

edellyttää esimerkillistä käytöstä tunneilla ja seuran tapahtumissa. Ohjaajat ja valmentajat tekevät ryhmilleen 

realistiset kausitavoitteet ja sitoutuvat suunnittelemaan koko jumppakauden tunnit huolella kunkin ryhmän 

erityispiirteet ja lasten ikäkausien kehitysvaiheet huomioiden. Ohjaajat huolehtivat myös ryhmäkohtaisesta 

viestinnästä, esimerkiksi näytöksiin ja mahdollisiin muutoksiin liittyvästä tiedotuksesta. Valmentajat tekevät ja 

opettavat valmennusryhmilleen kilpailuohjelmat sekä huolehtivat kilpailuihin ilmoittautumisista ja niihin 

liittyvistä varauksisista. He vastaavat myös seuran ja kotien välisestä viestinnästä yhdessä joukkueenjohtajan 

kanssa.  

Parhaimmillaan sosiaalisen median eri muodot tarjoavat paitsi mukavaa ajanvietettä ja seuraa, myös nopeaa 

tiedonkulkua ja yhteisöllistä viestintää. Sosiaalinen median käyttö on turvallista ja mukavaa, kun pitää mielessä 

riskit. Raision Jumpparit kannustaakin jäseniään olemaan varovaisia ja kehottaa vanhempia olemaan läsnä alle 

13-vuotiaiden käyttäessä sosiaalista mediaa. Henkilökohtaisia tietoja ei suositella luovutettavan kenellekään ja 

omasta yksityiselämästä kertominen kannattaa tehdä harkintaa käyttäen. Toisten kuvia ei saa julkaista ilman 

lupaa ja omia kuvia julkaistaessa kannattaa muistaa esimerkillisyys ja netin rajattomuus. Raision Jumpparit 

suhtautuu nettikiusaamiseen hyvin vakavasti. Seura otti käyttöön vuoden 2018 lopussa kuvauslupakyselyn, 

joka jokaisen jäsenen tulee täyttää kyllä/ei -merkinnällä ilmoittautumisen yhteydessä. 

Raision Jumppareissa noudatetaan Suomen yhdistyslain, Olympiakomitean, lajiliittojen sekä aluejärjestöjen 

sääntöjä kaikessa toiminnassa, myös varainhankinnassa. Kaikki talkootyö ja varainhankinta tulee lain ja 

sääntöjen mukaan tehdä koko seuran tai sen joukkueen hyväksi, ja sen avulla hankitut rahat tulee käyttää aina 

yhteisesti seuran tai siihen kuuluvan joukkueen kuluihin.   

Raision Jumpparien näytöksissä ja seuran muissa omissa tapahtumissa toteutettavat talkootyöt olivat 

lähtökohtaisesti koko seuran yhteistä varainhankintaa kaikkien jäsenten yhteiseksi hyväksi. Joukkueet hakivat 

hallitukselta poikkeuslupaa oman varainhankinnan toteuttamiseksi seuran näytöksissä tai muissa seuran itse 

järjestämissä tapahtumissa, jos tulossa oli esimerkiksi kustannuksiltaan suurempi kilpailumatka tai muu 

tapahtuma. Valmennusryhmät ja -joukkueet toteuttivat varainhankintaa ja tekivät talkootyötä myös 
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itsenäisesti seuran järjestämien tilaisuuksien ulkopuolella. Joukkueiden omista varainhankintakampanjoista ja 

talkootöistä ilmoitettiin seuran toiminnanjohtajalle, joka huolehti laskutusosuudesta. Seuran tulee lain 

mukaan tällöinkin periä osuus varainhankinnan tuotosta, joka oli vuonna 2022 Raision Jumppareissa 5%.  

Joulupaketointi on tässä poikkeus, jonka kohdalla seuran osuudeksi on päätetty osoittaa 15% 

kokonaistuotosta.   

Työsääntö kokoaa Raision Jumpparien työntekijöiden ja työnantajapuolen sopimat työsuhteisiin liittyvät 

tärkeimmät asiat, joita molemmat osapuolet noudattavat. Työsääntöä päivitetään tarpeen vaatiessa yhdessä 

sopimalla. Työsääntö kuin myös pelisäännöt ja muuta yhteiset materiaalit löytyvät kaikkien avoimesti 

nähtävillä seuran nettisivuilta materiaalipankista. Tuomareille ja Arvi-tuomareille luotiin myös oma työsääntö, 

josta löytyvät mm. korvausperusteet.  

 

5.2 Ongelmien ratkaisu ja riskien hallinta 

Raision Jumpparit pyrki edelleen hoitamaan ongelma- ja ristiriitatilanteet nopeasti, asiallisesti ja kaikkia 

kohtaan reilusti. Mikäli Raision Jumpparit ry:n toiminnassa ilmeni ristiriita, pyrittiin se ratkaisemaan 

mahdollisimman pian siinä yhteydessä, jossa ongelma alun perin syntyi.  

Taloudellisesta riskienhallinnasta seuran hallitus vastasi yhdessä tilitoimisto Immonen & Sinkkonen Oy:n 

kanssa. Puheenjohtaja tarkisti tiliotteen sekä tuloslaskelman ja taseen kuukausittain. Tilitilanteen, 

tuloslaskelman ja taseen lisäksi hallituksen kokouksissa tarkistettiin ja merkittiin tiedoksi päivitetty laskutus- ja 

maksutilanne, joka tuotettiin sähköisen jäsenrekisterin laskutusohjelman avulla. Sekä seurakoordinaattorilla 

että hallintoassistentilla oli seuran tilioikeudet. Vuoden 2022 aikana seuraan hankittiin yhä vain kaikkein 

välttämättömimmät hankinnat ja näin ollen joistakin kokonaisuuksista jouduttiin loppuvuoden puolella 

luopumaan ja siirtämään hankintoja eteenpäin. 

 

5.3 Viestintäsuunnitelma 

Hyvässä ja vetovoimaisessa seurassa on hyvä ilmapiiri ja laadukasta toimintaa, johon on helppo tulla mukaan. 

Innostava viestintä lisää yhteisöllisyyden tunnetta seuraväen sisällä ja kiinnostavuutta seuraa kohtaa 

toiminnan ulkopuolella oleville. Ajantasainen viestintä myös luo luotettavuutta ja turvallisuuden tuntua 

jäsenille ja toimijoille. On tärkeää, että tieto kulkee ja tavoittaa ihmiset nykypäivän tietotulvassa. 

Viestinnässä noudatetaan seuran viestintäsuunnitelman raameja. Raision Jumpparien viestintäsuunnitelman 

tarkoituksena on vastata kysymyksiin: miksi viestitään, mitä ja miten viestitään, kuka viestii ja kenelle, milloin 

ja missä? Suunnitelman laadinnassa apuna toimivat seuran visio, missio, strategia ja arvot. 

Viestinnän runko toistuu samankaltaisena vuosittain (vuosikello) ja lisäyksiä tehdään kausittain/vuosittain 

muuttuvien tilanteiden, esim. tapahtumien myötä. Raision Jumpparien yleiset tiedotteet julkaistaan aina 

samassa paikassa RaJun nettisivuilla sekä seuran some-kanavilla. Kun seuran viestintä ja tiedottaminen on 

hyvässä hoidossa, myös kriisien ennakointi ja tarvittaessa kriisiviestintä ovat helpompia toteuttaa. 

Sisäinen viestintä on enemmän kuin tiedottamista, jolla asiat saadaan sujumaan. Se myös vahvistaa 

vapaaehtoisten ihmisten joukkoon kuulumista, yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuutta vaikuttaa. Hyvin toteutettu 

viestintä lisää jäsenten tyytyväisyyttä. Se ruokkii mielenkiintoa ja aktiivisuutta sekä auttaa saavuttamaan 

tavoitteita. Kokemukset yhdessä aikaan saaduista tapahtumista palkitsevat ja antavat hyvän syyn tulla mukaan 
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uudestaan. Seuraviestintä on osa seuran toimintaa ja sen johtamista. Se on jatkuvaa vuorovaikutusta sekä 

seuran toimintaan vaikuttavien asioiden seuraamista ja arviointia. Tiedon jakaminen niille, joille sillä on 

merkitystä, on viestinnän lähtökohta. Hyvä seuraviestintä innostaa mukaan, jakaa käyttökelpoista tietoa, 

tehostaa toimintaa, luo ryhmähenkeä ja hyvää mieltä, nostaa esiin ideoita ja tekee tilaa keskustelulle. 

 

6. Kaikille jäsenille avoin perustoiminta 

Raision Jumpparit on monipuolinen ja lämminhenkinen raisiolainen urheiluseura. Seuran kilpalajeja ovat 

joukkuevoimistelu, telinevoimistelu, tanssi, rytminen voimistelu ja kilpa-aerobic. Kilpalajien lisäksi Raision 

Jumpparit tarjoaa laadukasta harrasteliikuntaa lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille eri liikuntalajeissa, esim. 

Freegym, baletti, cheerleading, perheliikunta sekä ryhmäliikunta. 

Jäsenmäärältään Raision Jumpparit on Raision suurin urheiluseura. Raision Jumppareille on myönnetty kaksi 

merkittävää tunnustusta laadukkaasta seuratyöstä, Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelman aikuisten sekä 

lasten ja nuorten Tähtimerkit. Suomen Olympiakomitea nimesi Raision Jumpparit vuoden 2019 Tähtiseuraksi.  

Lounais-Suomen Aluehallintovirasto määräsi liikuntatilat suljettaviksi 1.-29.1.2022, mutta päätös ei koskenut 

alle 18-vuotiaiden lasten harrastustoimintaa. Lasten osalta kevätkausi päästiin siis aloittamaan suunnitellusti 

tammikuun toisella viikolla, mutta perhe- ja ryhmäliikuntatunnit aloitettiin kolme viikkoa lasten tunteja 

myöhemmin, 31.1. Perheliikunnan osalta kolmen viikon tunnit korvattiin kevätkauden päätteeksi. 

Ryhmäliikunta sen sijaan jatkui suoraan kesäkauden aikataululla. 

Raision Jumpparien kaikille harrastajille avoin perustuntitarjonta oli kaikilla jumppakausilla laajaa ja laadukasta. 

Erilaisia harrastetunteja oli tarjolla lapsille ja nuorille viikoittain yli 30. Tuntitarjonta palveli monipuolisesti 

erilaisten liikkujien toiveita ja mieltymyksiä. Kausittainen harrasteaikataulu oli suunniteltu niin, että ikätasosta 

riippumatta lapsi, nuori, aikuinen tai perhe sai mahdollisuuden valita useamman tunnin 

harrastusvalikoimaansa. Lajeina olivat joukkuevoimistelu, rytminen voimistelu, telinevoimistelu, Freegym, 

kilpa-aerobic, cheerleading ja monet erilaiset tanssilajit. Tavoitteena oli, että kaikille harrastajille voitaisiin 

tarjota ryhmä, joka vastaa heidän taito- ja tavoitetasoaan sekä toiveitaan harrastuksen intensiteetistä.  

Perheliikuntatunteja oli tarjolla huoltajille ja yli 3kk – 4 vuoden ikäisille lapsille. Raision Jumpparien 

perheliikuntatunnit ovat olleet suosittuja. 

Kevätkaudella ryhmäliikuntaa järjestettiin 15 viikkotuntia ja syyskaudella 12 viikkotuntia. Seuran tarjoamille 

ryhmäliikuntatunneille saivat osallistua kaikki 13-vuotta täyttäneet. Kesällä järjestettiin kesäjumppatunteja 

sekä valmennusryhmille lajien omia ja yhteisiä kesätreenejä.  

Syyskokous päätti jäsenmaksun pysyvän ennallaan 40 eur/vuosi (20 eur/kausi).  Kausimaksuja päätettiin nostaa 

10%:lla vuoden 2023 alusta alkaen. 

 

7. Taito- ja kilpavalmennus 

Kilpavalmennusta järjestettiin rytmisessä voimistelussa, telinevoimistelussa, joukkuevoimistelussa, kilpa-

aerobicissa ja tanssissa. Lisäksi taitoryhmävalmennusta tarjottiin kaikissa em. lajeissa, joukkuevoimistelua 

lukuun ottamatta. Myös Cheerleadingia oli tarjolla lajin taitoryhmässä. Taitoryhmien tunnit antoivat lapsille 
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mahdollisuuden treenata hieman kovempaa ja haasteellisemmin oman harrastuksen parissa ilman 

kilpailutavoitteita. Tavoitteena oli, että myös jokaiselle kilpaurheilusta kiinnostuneelle voitaisiin tarjota sopiva 

valmennusryhmä, jonka harjoittelun määrä ja tavoitteet vastaavat sopivalla tavalla jumpparin omia taitoja ja 

tavoitteita.  

Kuten menneinä vuosina, RaJun tärkeimpiä toimintaperiaatteita lasten ja nuorten kilpailutoiminnassa olivat 

oikeudenmukaisuus, kannustavuus ja myönteisten kokemusten tuottaminen kaikille toimintaan osallistuville. 

Seuralle valmentajien osaaminen oli ja on yhä edelleen avainasemassa. Seura kannusti viime vuonna ja myös 

tulevaisuudessa ohjaajiaan ja valmentajiaan kouluttautumaan kustantamalla Voimisteluliiton perustason 

koulutukset sekä 1. ja 2. tason tuomarikoulutukset kokonaisuudessaan. Myös valmentajien ja tuomarien 

jatkotason koulutuksia tuettiin merkittävällä maksuosuudella.  

Kaikilla valmennus- ja taitoryhmien voimistelijoilla on perusmaksuna kausimaksu ja jäsenmaksu. Perusmaksu 

sisälsi mahdollisuuden osallistua rajattomasti harrastetunneille sekä yhden valmennus tai taitoryhmän 

harjoituskerran viikossa. Syyskokouksessa päätettiin muutoksesta valmennusryhmien kausimaksuihin, jolloin 

jatkossa kesätreenit sisältyvät kausimaksujen kokonaissummaan. Maksut perustuivat valmennusryhmille / -

joukkueille järjestettyjen viikkoharjoituskertojen määrään. Valmennusmaksuja vastaan Raision Jumpparit 

tarjoaa laadukasta valmennusta, huolehtii arvokisojen osallistumismaksuista, kouluttaa tuomareita ja huolehtii 

kaikista tuomarointiin liittyvistä kuluista, kouluttaa valmentajia sekä vakuuttaa valmentajat tapaturmien 

varalta.  Yhteistyöjoukkueiden kausihinnat on määritelty seurojen kanssa yhteistyössä erikseen 

tapauskohtaisesti. 

 

7.1 Valmennusryhmien muodostaminen 

Raision Jumppareissa valmennusryhmät muodostettiin ensisijaisesti jumppareiden motivaation perusteella ja 

avoimella periaatteella. Tämä tarkoitti käytännössä sitä, että eri lajien valmennusryhmiin haluaville järjestettiin 

avoimia katselmuksia ja infotilaisuuksia, joissa kerrotaan kilpailuihin tähtäävästä lajiharjoittelusta. Myös 

perustunneilla kerrottiin taito- ja kilpavalmennusryhmistä ja niihin liittymisen mahdollisuuksista. Kausittain 

rekrytoitiin uusia jumppareita lajien taito- ja kilparyhmiin markkinoimalla valmennusryhmiä ikäkausittain 

suoraan jäsenille. Uusia valmennusryhmiä- ja joukkueita luotiin mm. joukkuevoimistelun ja rytmisen 

voimistelun pariin. 

 

7.2 Kilpailuihin, valmennusleireille ja esiintymismatkoille osallistuminen 

Seuran kilpalajien harrastajilla oli mahdollisuus osallistua kilpailuihin ja kilpailla omalla taitotasollaan seuran 

edustajina. Edellytyksenä kuitenkin oli, että voimistelija / tanssija käy harjoituksissa aktiivisesti ja on 

motivoitunut harjoittelemaan tavoitteellisesti. Pienimmät, alle 12-vuotiaat seuran kilpavoimistelijat ja -

tanssijat, osallistuivat ensin esimerkiksi Stara -tapahtumiin ja esiintyivät omassa lajissaan lajien muissa 

yhteisissä tapahtumissa. Valmennusryhmät voivat anoa seuran hallitukselta tukea esimerkiksi leirikuluihin. 
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8. Seuratouhukkaat RaJun toiminnan ja kehityksen johtotähtinä  

Vuonna 2022 Raision Jumppareissa toimi noin 90 seuratouhukasta, joiden intohimosta RaJu eli ja hengitti. 

Seuratouhukkailla tarkoitetaan mm. seuraavia seura-aktiiveja: seurakoordinaattori ja hallitus, kilpailevien ja 

esiintyvien ryhmien joukkueenjohtajat ja rahastonhoitajat, ohjaajat, valmentajat ja apuohjaajat sekä 

Uskollisuuden Kilta. Seuratouhukkaat ovat RaJun kehityksen johtotähtiä, seuran toiminnan ja hyvän hengen 

kannalta arvokkaimpia aktiivijäseniä. RaJun arvot – reiluus, reippaus ja riemukkuus – tulevat todeksi ennen 

muuta seuratouhukkaiden toimintatavoissa ja tavoitteissa. Jokaisen panosta kaikille yhteisen seuran eteen 

arvostetaan aidosti riippumatta esimerkiksi kokemuksesta, lajista tai kisamenestyksestä. Touhukkaiden 

yhteisöllisyyttä onnistuttiin tukemaan ja syventämään mm. kannustamalla kouluttautumiseen. 

Kouluttautumista tuettiin ja siitä palkittiin jo aiemmin tutuksi tulleen käytännön mukaisesti korkeampina 

ohjauspalkkioina. 

Raision Jumppareissa seuratouhukkaaksi ryhtyminen oli helppoa ja avointa. Kaikki, jotka halusivat mukaan 

seuran toiminnan kehittämiseen ja pyörittämiseen, olivat lämpimästi tervetulleita.  

 

8.1 Seuratouhukkaiden roolit ja tehtävänkuvaukset  

Raision Jumpparien toimiston työntekijöiden lisäksi seurassa toimii vastuullisissa tehtävissä mm. seuraavat 

seuratouhukkaat / seuratouhukasryhmät: 

 

• Hallituksen jäsenet (10) 

• Ohjaajat, valmentajat ja apuohjaajat (60) 

• Valmennusryhmien joukkueenjohtajat ja talousvastaavat (20)  

• Kilpajumpparit (n. 200) 

• Kilpajumpparien lähipiirit, mm. vanhemmat (200+) 
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9. Viestintä ja markkinointi 

Raision Jumpparien reilu, reipas ja riemukas imago ja arvot ovat keskinäisessä tasapainossa. Kun toiminta 

perustuu myös käytännössä sloganissa ilmaistuille arvoille, on linjassa helppo pysyä. Nämä arvot ovat myös 

viestinnän ja toiminnan markkinoinnin keskiössä:  

• viestintä ja markkinointi on yleisilmeeltään ja kieleltään aina reipasta ja riemukasta 

• kaikessa viestinnässä noudatetaan reilua läpinäkyvyyttä 

• kunnianosoitukset osoitetaan viestinnässä reilusti ja näkyvästi niille, jotka sen ansaitsevat 

Raision Jumpparit on luopunut lehtimainonnasta. Sen sijaan seura viestii toiminnastaan sähköisesti netissä, 

somessa ja jäsenrekisteriä hyödyntäen sähköpostitse säännöllisin seuratiedottein. Raision Jumpparit on 

panostanut viestintään erityisesti Facebookissa ja Instagramissa. Sivuja pyritään päivittämään lähes päivittäin. 

Sosiaalisen median seuraajamäärät ovatkin tästä syystä kasvaneet tasaisesti viime vuosina. Facebook-seuraajia 

oli vuoden 2022 lopussa jo yli 1700. Instagramissakin RaJun seuraajia oli yli 1200.  

Laadukasta ja monipuolista sosiaalisen median viestintää jatkettiin vuonna 2022. Seuratouhukkaat, 

valmennusryhmät ja jäsenistö keskustelivat aktiivisesti keskenään myös sähköpostitse ja moninaisilla 

somefoorumeilla. Vuoden 2022 yhtenä tavoitteena oli selvittää ja tarvittaessa tehdä muutoksia seuran 

sisäiseen viestintään, jotta seuratoimijoiden tavoittaminen olisi maksimitehoista ja tämä työ jatkuu edelleen. 

On myös tarpeen luoda Raision Jumppareille uutta, nykyaikaista näkyvyyttä, jolla tavoittaa erityisesti nuoria ja 

uusia jäseniä mukaan toimintaan.  

 

10. Raision Jumpparit tapahtumien järjestäjänä 

Raision Jumpparit on tyytyväinen tapahtumajärjestäjän rooliinsa ja jatkaa laadukkaita ja näyttäviä 

suorituksiaan.  Vuonna 2022 seura järjesti perinteisen kevätnäytöksen ja joulukuussa 35-vuotisjuhlanäytöksen.  

Näytöksissä on ollut tapana palkita ansioituneita RaJulaisia eikä palkitsemisista tingitty tälläkään kertaa. 

Palkintokategorioita olivat vuoden seuratouhukas sekä vuoden apuohjaaja, ohjaaja ja valmentaja. Vuoden 

ohjaajana palkittiin Salla Pylkkönen, vuoden apuohjaajana Ellen Lähdetniemi, vuoden valmentajana Tessa 

Malkavaara ja vuoden seuratouhukkaana Alisa Huhtala.  

Näytöksiä on kehitetty viime vuosien aikana pienin askelin mutta systemaattisesti ja yhteistuumin kohti 

näyttävää nykytilaa. Olemme toteuttaneet näytösten järjestämisen käsikirjan parantamaan entisestään 

näytösten sujuvuutta, sekä kuvaamaan sanallisesti, taulukoin ja aikatauluin, miten seuran näytökset 

koordinoidaan, mitä kaikkea niiden järjestämisessä tulee ottaa huomioon ja millainen on hyvä aikataulu ennen 

näytöstä tapahtuville ja asioille ja näytöspäivänä. Lisäksi sen avulla voidaan helpommin hahmottaa näytöksen 

järjestämiseen liittyvä monimuotoinen kokonaisuus ja opettaa kulloinkin ensi kertaa mukana oleville 

touhukkaille näytöksen erilaiset vastuulliset tehtävät. Käsikirjan avulla näytösten järjestämisen osaaminen 

siirtyy seuratouhukassukupolvelta toiselle niin, ettei uusien tarvitse opetella aina kaikkea alusta. Jatkossa on 

tarkoitus testata käsikirjan toimivuutta ja tehdä sen pohjalta mahdollisesti korjauksia ja tarkennuksia 

käsikirjaan.  

Näytökset ovat RaJulaisille aina kunkin jumppakauden tähdenkirkas kohokohta: Monelle harrastajalle 

esiintyminen tuhatpäisen yleisön edessä parrasvalojen loisteessa on jännittävä elämys ja unohtumaton 
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tähtihetki. Tämän vuoksi näytösten äänentoistoon, valaistukseen ja muihin puitteisiin sekä tarinaan on 

panostettu valtavasti. Kilpajumppareille näytös tarjoaa tilaisuuden näyttää omaa parasta osaamista omille 

lähipiireille, jotka eivät välttämättä muutoin pääse näkemään kilpaohjelmia livenä. Showtiimiläisille näytökset 

ovat myös todellisia näytönpaikkoja. Järjestelyjen sujuvuudesta ja taiteellisesta vaikutelmasta saa palautteen 

välittömästi yleisöltä ja läheisiltä. 

 

11. Raision Jumpparit siltojen rakentajana 

Vuonna 2022 Raision Jumpparit teki monipuolista ja aloitteellista yhteistyötä Raision kaupungin, sisarseurojen 

ja yritysten sekä Voimisteluliiton ja monien muiden liikuntajärjestöjen kanssa. Työntekijät verkostoituivat 

aktiivisesti muiden yhdistysten ja seurojen kanssa. 

 

11.1 Raision kaupunki ja lähikunnat 

Raision Jumpparit jatkoi aktiivista osallistumista Raision kaupungin seuraparlamentissa. RaJu on aina ilolla 

mukana erilaisissa hankkeissa matalan kynnyksen liikunnan lisäämiseksi Raisiossa, mm. menoa muksuille –

tapahtumat perheille, Temput ja tohinat –tapahtumat pienille lapsille, sekä erilaiset lajikokeilut ja tempaukset 

koulujen ja päiväkotien tapahtumissa. Koronapandemian ja kokoontumisrajoitusten myötä tapahtumia oli 

suunniteltua vähäisemmin.   

 

11.2 Sisarseurat 

Raision Jumpparit on ylpeä kasvattajaseura. RaJun näkökulma kilpavalmennukseen on ennen kaikkea 

harrastajalähtöinen. Haluamme tarjota kilpavalmennusta lähiseurana, mutta myös luoda mahdollisuuksia 

kilpauran jatkuvuudelle, mikäli seuran omat resurssit eivät harrastajan tarpeisiin ja toiveisiin enää tietyn 

kynnyksen jälkeen istu. Kilpauran vaativammille poluille ohjaaminen sujuu mallikkaasti avoimen ja toimivan 

yhteistyön turvin. 

Tällä hetkellä seura toimii paikallisena kasvattajaseurana rytmisessä voimistelussa ja luo huippuvoimistelijan 

polkua lajissa yhteistyössä Turun Liikuntaseuran kanssa. Raision Jumpparit pitää seurojen välistä yhteistyötä 

hyvin merkityksellisenä. Yhteistyötä tullaan tekemään jatkossakin aktiivisesti eri tahojen sekä sisarseurojen 

kanssa, kun tarvetta ja tilaisuuksia on. 

 

11.3 Yritysyhteistyö 

Raision Jumpparit teki yhteistyötä useiden paikallisten yritysten kanssa. Seura tarjosi yhteistyöyrityksilleen 

paitsi media- ja tapahtumanäkyvyyttä myös osallistumista toimintaansa.  

Merkittävimmät yhteistyökumppanit seuralle ovat tällä hetkellä Turun Osuuskauppa TOK, Turun seudun 

Osuuspankki, LähiTapiola (vakuutukset), Mehiläinen, Raision Fysioterapia ja Kauppakeskus Mylly 

(joulupaketointi, tapahtumat). Seuran yhteistyökumppaneina ovat mm. Myllyn Prisma (lahjoitukset ja 
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inventaariot), Tilitoimisto Immonen & Sinkkonen Oy, Forsport ja NoName (seuratuotteet). 

Yritysyhteistyön avulla seura sai mahdollisuuden tarjota jäsenilleen erilaisia jäsenetuja, mm. Raision 

Fysioterapian kampanjatarjoukset. Suurinta taloudellista avustusta/ sponsoritukea seura on saanut 

yhteistyökumppaneiltaan TOK (seurabonus), Mehiläinen (OmaUrheilu) sekä tietysti Raision Kaupunki.  

 

11.4 Liitot ja järjestöt, joihin Raision Jumpparit kuuluu  

Raision Jumpparit kuuluu Suomen Voimisteluliittoon. Raision Jumpparit on myös LiikU:n (Lounais-Suomen 

Liikunta ja Urheilu ry) jäsenseura. Katto-organisaationa edellä mainituille toimii Suomen Olympiakomitea. 

 

12. Vuoden 2022 tuloskortti  

 

1. Jäsenhankinta  

2. Vastuullisuusohjelma  

3. Ryhmäliikunnan kehittäminen  

4. Toiminnan ja laadun ylläpitäminen 

 

Raision Jumpparit on ollut parhaimmillaan Voimisteluliiton 17. suurin seura. Vuoden 2022 jäsenmäärällä 

Raision Jumpparit ei ole liiton 20 suurimman seuran joukossa. Raision Jumpparit on jäsenmäärältään edelleen 

Raision suurin seura.  Covid-19 pandemia, rajoitukset ja poikkeusolojen luoma epävarmuus vaikuttivat 

jäsenmäärän hyvin alkaneeseen kasvuun epäsuotuisasti vuosina 2020-2021. Jäsenhankinta nousikin Raision 

Jumpparien vuoden 2022 kärkitavoitteeksi.  

Vuosi alkoi kuitenkin koronarajoituksilla, kun Aluehallintoviraston määräyksestä liikuntatilat suljettiin 1.-

28.1.2022. Sulusta johtuen aikuisten ryhmäliikunta sekä Perheliikunta päästiin aloittamaan kevätkaudella 

kolme viikkoa suunniteltua myöhemmin. Syyskaudella rajoituksia ei enää annettu, mikä vaikutti heti 

jäsenmäärään positiivisesti, kun ihmiset enenevässä määrin uskaltautuivat liikkumaan yhdessä. Vuoden 2022 

kokonaisjäsenmäärä nousikin hieman edellisen vuoden 939:stä 983:een. 

Hyvällä tasolla oleva jäsenmäärä on tärkeässä asemassa taloudellisten tavoitteiden saavuttamisessa. 

Jäsenmäärän kasvattaminen ja vakiinnuttaminen onkin seuralle tärkeä keskittymisalue myös tulevina vuosina. 

Laadukas perustoiminta taas on avain nykyjäsenten sitouttamiseen ja uusien jäsenten saamiseen.  

Vastuullisuus on laadukkaan toiminnan lähtökohta. Voimisteluliiton tavoitteena on, että vuoden 2024 lopussa 

kaikilla liittoon kuuluvilla seuroilla on vastuullisuusohjelma, joka on osa seuratoiminnan arkea. 

Vastuullisuusohjelman tekemiseen liitto on kehittänyt seuroille työkaluksi Vastuullisuusaskeleet. 

Voimisteluliiton Vastuullisuusaskeleet antavat hyvät raamit seuroille luoda oma vastuullisuusohjelma ja 

Raision Jumppareissa moni askeleiden viitoittama kohta toteutuu jo hyvin. Varsinaisen vastuullisuusohjelman 

laatiminen on siirretty vuoteen 2023. 
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Ryhmäliikunnan kehittämisessä avainasemassa on ammattitaitoiset ohjaajat, monipuolinen lajitarjonta ja 

tunneille osallistumisen helppous. Raision Jumpparien oma liikuntatila RaJula on ollut tärkeä osa 

aikuisliikunnan kehittämistä; tilaan on keskitetty valtaosa ryhmäliikuntatunneista ja sinne on ollut helppo tulla 

niin liikkujan kuin ohjaajankin. Pitkään alalla olleet, ammattitaitoiset ohjaajat ja oma liikuntatila nostavat myös 

kustannuksia, joten aktiivisia aikuisliikkujia tulee saada sitoutettua yhä enemmän. 

Seuratoiminnan ja sen laadun ylläpitäminen on pysyvä, vuodelta toiselle jatkuva prosessi. Parhaiten se 

onnistuu jatkuvalla, asteittaisella kehityksellä ja jalkauttamisella. Raision Jumpparit on onnistuneesti luovinut 

viime vuosien haastavien poikkeusolojen läpi ja jatkaa tarvittaessa nopeaakin reagointia vaativaa työtä 

ylläpitääkseen kaikilta osin laadukasta ja hyvin jatkuvaa seuratoimintaa. 

 


